Gebuhrenordnung fur den Friedhof Hellershof

Stand / gultig ab: 13.07.20

Die Liste ist eine unvollstandige und zeitlich befristete Kostenubersicht.
Die Preise konnen jederzeit der Kostensituation angepasst werden.

Benutzung und Reinigung der Leichenhalle

Bestattung Sarg (ausheben + verflllen)

Bestattung Urne (ausheben + verfillen)

Bestattung Kindersarg bis 11 Jahre (ausheben + verflllen)

Einzelgrab 25 Jahre Nutzung
Doppelgrab 25 Jahre Nutzung
Kindergrab 15 Jahre Nutzung
Urnengrab 25 Jahre Nutzung

Aufschlag fur ein Rasengrab

Blaserensemble des Posaunenchores (5 Pers)
Organist in der Kirche

Bestattungsordner (Christoph Walter)

90,00 €
1.200,00 €
500,00 €
900,00 €
600,00 €
1.200,00 €
300,00 €
500,00 €
150,00 €
150,00 €
60,00 €
60,00 €

/ Jahr

Entspricht

24

48

20

20

Evangelische Kirchengemeinde Hellershof, Cronhitteweg 2 — 8, 73553 Alfdorf-Hellershof

Andrea Fritz - Assistenz der Gemeindeleitung

Telefon privat: 07182-929810 - Telefon Pfarramt: 07182-6104 - E-Mail: kp-hellershof@t-online.de



